2

[bookmark: _GoBack]СОГЛАШЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ
к Дополнительному соглашению №_______ от «___»________20___г.
к Субагентскому соглашению о реализации авиабилетов №_______ от «___»________20___г.

город Москва					                                    	  	«____»_____________ 20____г.

ООО «Пегас Ритейл», именуемое в дальнейшем «Агент», в лице Генерального директора Скворцова Сергея Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Субагент», в лице ________________________________, действующего на основании _________________________________, с другой стороны, далее по тексту именуемые – «Стороны», заключили настоящее Соглашение о присоединении (далее по тексту – «Соглашение») к Дополнительному соглашению № __________от
«___»_________20_______г.  к Субагентскому соглашению о реализации авиабилетов №________ от «_____» __________20_____г. о нижеследующем:
I. Предмет Соглашения:
1.1. Предметом настоящего Соглашения является присоединение Субагента, в порядке статьи 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, к Дополнительному соглашению №__________от «___»_________20_______г.  к  Субагентскому соглашению о реализации авиабилетов №_______от «______»__________20_____г., текст которого размещен на веб-сайте в сети Интернет: http://aviator.pegast.su в разделе «Документы».
1.1.1. Предметом присоединения Субагента по п. 1.1. настоящего Соглашения является предоставление Агентом – Субагенту услуг по возможности оформления электронных железнодорожных билетов и страховых услуг, перечень которых указан в Дополнительном соглашении к Субагентскому соглашению о реализации авиабилетов.
1.2. Путем подписания настоящего Соглашения, Субагент присоединяется в целом ко всем условиям Дополнительного соглашения через систему онлайн-бронирования http://aviator.pegast.su.
1.3. Настоящее Соглашение размещено на веб-сайте в сети Интернет: http://aviator.pegast.su в разделе «Документы».
II. Права, обязанности и ответственность Сторон:
2.1. Права, обязанности и ответственность Сторон определяются Дополнительным соглашением к Субагентскому соглашению о реализации авиабилетов, и настоящим Соглашением.
2.2. В случае возникновения разночтений в условиях настоящего Соглашения и Дополнительного соглашения к Субагентскому соглашению, условия Субагентского соглашения о реализации авиабилетов являются приоритетными.
III. Заключительные положения:
               3.1. Подписывая настоящее Соглашение, присоединяясь к  Дополнительному соглашению №______ от «____»___________________20______г. к Субагентскому соглашению о реализации авиабилетов №_______от «___»________20_____г., Субагент уведомляет Агента об использовании следующей системы электронного документооборота (ЭДО): ________________________________________________________________________________________________________.
3.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами, и действует до его расторжения по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, или по решению любой из Сторон, подписавших настоящее Соглашение, в одностороннем внесудебном порядке.
IV. Адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон:

	АГЕНТ:
ООО «Пегас Ритейл»
ОГРН 1097746666555
ИНН / КПП 7743758735 / 771401001
Адрес местонахождения: 125319,
 г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Аэропорт, ул. Коккинаки, д.4, помещ. 2/1
Тел. конт.: 8 (495) 419-92-94,
e-mail: faya.yusipova@pegast.ru
dilyara.murtazina@pegast.ru
Банковские реквизиты:
Р/с 40702810443600001136 в
АО «КРЕДИТ ЕВРОПА БАНК (РОССИЯ)»
К/с  30101810900000000767
БИК 044525767,   ОКПО   63721634,
ОКАТО 45277553000, ОКВЭД   79.11

Генеральный директор
ООО «Пегас Ритейл»

____________________ / С.М. Скворцов /
	СУБАГЕНТ:
______________________________________________
ОГРН _____________ ИНН ___________________
КПП ________________________________________
Адрес  местонахождения: ______________________________________________
Банковские реквизиты:
р/с _________________________________________
в ____________________________________________
БИК ________________________________________
к/с __________________________________________
Тел.конт.: __________________________________
E-mail: ______________________________________

Генеральный директор / Директор
ООО «_____________________________________»

____________________ /_______________________/

   М.П.                                                                                 М.П.